1

2019年 4月 8日

各      位

REPROCELL USA Inc.におけるISO9001:2015認証取得のお知らせ

当社の連結子会社である REPROCELL USA Inc.は、国際標準化機構 ISO 9001：2015 認証を取得しましたので

下記の通りお知らせいたします。

記

ISO 9001:2015 は、お客様のニーズと要件に適合する製品およびサービスを継続的に供給できる能力を実証す

るものです。今回取得した認証は、REPROCELL USA Inc.が現在行っている iPS細胞関連研究試薬の製造及び販売

や創薬支援サービスの提供（iPS 細胞樹立サービス、CRO サービスなど）など、当社アメリカ子会社すべての事

業分野とサービスを対象としています。

ISO 9001規格要求事項に基づき、継続的改善の実施、顧客満足、品質向上をご提供できる体制を整え、品質マ

ネジメントシステムを維持するとともに、より高いレベルの品質提供ができるよう努めてまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先
経 営 管 理 部

シニアマネージャー
吉村 美旋律

 （TEL.045-475-3887）